
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 53 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198302, Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова, д. 5, корп. 2, лит. А 

ИНН 7805145266 КПП 780501001 ОГРН 1027802740151 

Тел\факс 753-56-18 

 

ПРИКАЗ  

Номер документа Дата 

составления 

13/3-од 30.04.2025 

 

 «Об утверждении списка работников, допущенных 

к обработке персональных данных» 

 

В целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152–ФЗ «О 

персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 

15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», постановления 

Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований 

к защите персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке персональных 

данных в ГБДОУ № 53: 

 

№ 

п/п 

Должность Группа обрабатываемых персональных данных 

1.  Заведующий Все персональные данные 

2.  Зам. зав по АХР Персональные данных всех работников и третьих лиц 

3.  Старший воспитатель Персональные данные всех работников, воспитанников и 

их родителей (законных представителей) 

4.  Делопроизводитель Персональные данные всех работников, воспитанников и 

их родителей (законных представителей) 

5.  Педагогические 

работники 

Персональные данные воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

6.  Медицинская сестра 

по массажу 

Персональные данные воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

7.  Медицинская сестра Персональные данные всех работников, воспитанников и 

их родителей (законных представителей) 

 

2. Указанные лица несут установленную законодательством Российской Федерации 

ответственность за нарушение норм, регулирующих получение, обработку и защиту 

персональных данных работников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 53         __________________ Н.Л. Завьялова 

 

 


		2025-06-18T10:44:48+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №53 Н.Л.Завьялова




